SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO - EDITAL 003/2025

A Diretora Escolar da EEM DOM TERCEIRO, INEP: 23097140, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº  003/2025, torna público o Resultado  da Primeira
Etapa  (avaliação  e  apresentação do  Plano  de  aula)  de  todos  os  CANDIDATOS do presente
processo seletivo.

DISCIPLINA 1: MATEMÁTICA

Nº de
Inscri
ção

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

03
ANTONIO  RAMILO
PEREIRA OLIVEIRA

MATEMÁTICA
NÃO

COMPARECEU - - -

06
ARNALDO  DE  LIMA  DO
NASCIMENTO

MATEMÁTICA 35,0 20,0 - -

01
EMANUEL  MARCOS
PEREIRA  DO
NASCIMENTO

MATEMÁTICA 38,0 35,0 - -

07
JAIRO  FACUNDO  DO
NASCIMENTO

MATEMÁTICA 26,0 27,0 - -

DISCIPLINA 2: SOCIOLOGIA

Boa Viagem-Ce, 12 de maio de 2025

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

05
ANTONIO  MOREIRA
DA SILVA NETO

SOCIOLOGIA
NÃO

COMPARECEU - - -

02
ELISANDRA DA SILVA
CARNEIRO

SOCIOLOGIA 51,0 17,0 - -

04
MARDONIO  SOUZA
DO NASCIMENTO

SOCIOLOGIA 30,0 2,0 - -

		2025-05-12T11:09:41-0300